
 
 
 
 
 
 
 
 
                            Ž U P A N  
 
KLASA: 400-01/15-01/24 
URBROJ: 2140/01-02-15-3 
Krapina, 17. prosinca 2015. 
 
 
 
 Temeljem članka 10. stavka 3. Upute za provođenje naknadnih kontrola 
namjenskog korištenja isplaćenih proračunskih sredstava („Službeni glasnik“, broj 8/14. i 
26/14.) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst) župan 
Krapinsko-zagorske županije donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 

           U Povjerenstvo za obavljanje naknadne kontrole namjenskog korištenja 
proračunskih sredstava isplaćenih Vatrogasnoj zajednici Krapinsko-zagorske županije, a koja 
će se provesti obavljanjem kontrole na licu mjesta dana 28. prosinca 2015. godine, imenuju 
se: 

 
1. Ivanka Znika, vršiteljica dužnosti pročelnika Upravnog odjela za financije, 

proračun i javnu nabavu,  
2. Petra Vrančić Lež, pročelnica Upravnog odjela za opće i zajedničke poslove i  
3. Marija Bedeniković, savjetnica za poslove obrane u Upravnom odjelu za opće i 

zajedničke poslove. 
 
 
 
          ŽUPAN 
                 Željko Kolar 
 
 
Dostaviti:  
1. Članicama Povjerenstva,  
2. Zbirka isprava,  
3. Pismohrana.  


